
 

 

ZARZĄDZENIE NR 236/2025 

BURMISTRZA MIASTA GIŻYCKA 

z dnia 1 kwietnia 2025 r. 

w sprawie opłat za korzystanie z gminnych obiektów sportowych. 

Na podstawie § 2 ust. 2 pkt. 1 uchwały Rady Miejskiej w Giżycku Nr XXIII/57/08 z dnia 04 września 2008 r. 

w sprawie: zasad korzystania z gminnych obiektów użyteczności publicznej zmienionej uchwałą 

nr XXXIII/55/09 Rady Miejskiej z dnia 2 września 2009 r. oraz uchwałą nr XLIV/78/10 Rady Miejskiej 

w Giżycku z dnia 09 września 2010 r. oraz uchwałą nr IX/34/11 Rady Miejskiej w Giżycku z dnia 27 kwietnia 

2011 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam stawki opłat za korzystanie z obiektów sportowych Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 

w Giżycku: 

I. Mazurskie Centrum Sportów Lodowych 

L.p. Rodzaj usługi Opłata brutto 

KORZYSTANIE Z LODOWISKA 

1. Bilet jednorazowego wstępu normalny – 60 min. 18,00 zł 

2. Bilet jednorazowego wstępu ulgowy* – 60 min 12,00 zł 

3. Abonament miesięczny normalny 10 wejść 120,00 zł 

4. Abonament miesięczny ulgowy* 10 wejść 80,00 zł 

5. Dzieci do lat 3 bezpłatnie 

Korzystanie z lodowiska przez Honorowych Dawców Krwi** 

6. Bilet jednorazowego wstępu – 60 min. 7,00 zł 

Korzystanie z całej tafli lodowiska 

7. Udostępnienie całej płyty lodowej – 60 min (w terminach nieuwzględnionych w pkt. 8) 600,00 zł/godz. 

8. Udostępnienie całej płyty lodowej – 60 min. (okres wakacyjny/ferie w całym okresie 

zimowym/przerwy świąteczne/weekendy: listopad-luty) 
800,00 zł/godz. 

9. Udostępnienie całej płyty dla szkół których Gmina Miejska Giżycko nie jest organem 

prowadzącym 
500,00 zł/godz. 

10. Udostępnienie całej płyty dla szkół których Gmina Miejska Giżycko jest organem 

prowadzącym 
bezpłatnie 

11. Rezerwacja całej płyty lodowej po godz. 16:00 jeden raz 

w tygodniu w okresie minimum 2 miesięcy 
450,00 zł/godz. 

12. Rezerwacja całej płyty lodowej po godz. 16:00 

dwa i więcej razy w tygodniu w okresie minimum 2 miesięcy 
400,00 zł/godz. 

13. Kluby sportowe, stowarzyszenia, UKS korzystające na podstawie zawartych umów 2 razy 

w tygodniu w okresie min. 1 miesiąca 

- w tym w wakacje, ferie, święta i weekendy 

400,00 zł/godz. 

 

500,00 zł/godz. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 3 lipca 2025 r.

Poz. 2707



14 Kluby sportowe, stowarzyszenia, UKS korzystające z dotacji celowych przyznanych przez 

Gminę Miejską Giżycko w ramach realizowanych zadań publicznych z dotacji celowych 

na rzecz mieszkańców Giżycka 

200,00 zł/godz. 

Korzystanie z lodowiska w ramach Giżyckiej Karty Mieszkańca*** 

15. Bilet jednorazowego wstępu normalny – 60 min. osoba dorosła 30% zniżki 13,00 zł 

16. Bilet jednorazowego wstępu ulgowy* – 60 min dziecko 50% zniżki 9,00 zł 

17. Dzieci do lat 3 bezpłatnie 

18. Abonament miesięczny normalny 10 wejść 85,00 zł 

19. Abonament miesięczny ulgowy* 10 wejść 60,00 zł 

20. Wypożyczenie łyżew 10,00 zł/para 

USŁUGI DODATKOWE 

19. Wypożyczenie łyżew  - 60 min. 12,00 zł/para 

20. Ostrzenie łyżew 20,00 zł/para 

21. Opłata ryczałtowa za samodzielne przygotowanie tafli lodowiska na zajęcia curlingowe 1200,00 zł/dzień 

22. Skarpetki jednorazowe 1,00 zł 

 Klient lodowiska może skorzystać wyłącznie z jednej z obowiązujących zniżek. * Bilety ulgowe przysługują 

osobom uczącym się  w szkołach podstawowych i ponadpodstawowych, uczelniach wyższych, które 

nie ukończyły 26 roku życia, emerytom i rencistom oraz osobom niepełnosprawnym - za okazaniem legitymacji 

lub innego dokumentu potwierdzającego uprawnienie.  ** Identyfikacja krwiodawców odbywa się na podstawie 

aktualnej legitymacji HDK i dokumentu tożsamości *** Posiadacze Giżyckiej Karty Mieszkańca zobowiązani 

są każdorazowo do okazania aktualnej karty Giżyckiej Karty Mieszkańca. W innym przypadku będą miały 

zastosowanie ceny standardowe. 

II. Pływalnia Kryta MOSiR 

L.P. Rodzaj wejścia Opłata  brutto 

 WEJŚCIA INDYWIDUALNE – jedna jednostka basenowa (45 min. brutto.)                                                     

1. Osoba dorosła 

za każdą następną minutę 

13,00 zł 

0,29 zł 

2. Uczniowie i studenci do lat 25, emeryci i renciści (za okazaniem legitymacji) 

za każdą następna minutę 

10,00 zł 

0,23 zł 

3. Dzieci do lat 7 pod opieką osoby dorosłej 

za każda następną minutę 

6,00 zł 

0,18 zł 

4. Karnet ośmiowejściowy – osoba dorosła (pkt.1) 92,00 zł 

5. Karnet ośmiowejściowy – osoby wymienione w pkt. 2 75,00 zł 

6. Bilet instruktorski upoważnia do prowadzenia indywidualnej nauki pływania 

na własny rachunek pod warunkiem zawarcia umowy z pływalnią 
13,00 zł 

7. Honorowi Dawcy Krwi   
50% ceny 

z pkt.1 

8. Elektroniczna karta wstępu   10,00 zł 

 POSIADACZE GIŻYCKIEJ KARTY MIESZKAŃCA – jedna jednostka basenowa  

(45 min. brutto) 

1. Osoba dorosła  30% zniżki 

za każdą następną minutę 

9,00 zł 

0,23 zł 

2. Dziecko 50% zniżki 

za każdą następną minutę  

6,50 zł 

0,15 zł 

2. Uczniowie i studenci do lat 25, emeryci i renciści (za okazaniem legitymacji) 

za każdą następna minutę 

8,50 zł 

0,19 zł 

3. Dzieci do lat 3 pod opieką osoby dorosłej 

za każda następną minutę 

 bezpłatnie 

4. Karnet ośmiowejściowy – osoba dorosła (pkt.1) 70,00 zł 

5. Karnet ośmiowejściowy – osoby wymienione w pkt. 2 60,00 zł 

 WEJŚCIA GRUPOWE – jedna jednostka basenowa (35 min. netto/max. 45 osób.) 

1. Rezerwacja jednorazowa pływalni 350,00 zł 

2. Rezerwacja całej pływalni 1 raz w tygodniu w okresie minimum 3 miesięcy 310,00 zł 

3. Rezerwacja całej pływalni 2 razy w tygodniu w okresie minimum 3 miesięcy 260,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2707



4. Rezerwacja pływalni na zawody pływackie  155,00 zł 

5. Klasy sportowe, dla których organem prowadzącym nie jest Gmina Miejska Giżycko 145,00 zł 

6. Klasy sportowe, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miejska Giżycko bezpłatnie 

7. Pozostałe klasy, dla których organem prowadzącym nie jest Gmina Miejska Giżycko 175,00 zł 

8. Zorganizowane grupy emerytów, rencistów i stowarzyszeń 120,00 zł 

9. Uczniowskie Kluby Sportowe przez okres minimum 3 miesięcy 65,00 zł 

10. Kluby sportowe, stowarzyszenia, UKS korzystające z dotacji celowych przyznanych 

przez Gminę Miejską Giżycko w ramach realizowanych zadań publicznych z dotacji 

celowych na rzecz mieszkańców Giżycka 

100,00 zł 

 REZERWACJA TORÓW PŁYWACKICH 

1. Rezerwacja jednego toru pływackiego (maksymalnie 8 osób)   60,00 zł 

2. Rezerwacja jednego toru przez UKS przez okres minimum 3 miesięcy 12,00 zł 

 POZOSTAŁE WEJŚCIA 

1. Sauna – 60 minut (maksymalnie 5 osób)    70,00 zł 

2. Asystent osoby niepełnosprawnej, weterani bezpłatnie 

Za każde przekroczenie limitu czasu,  dopłata za każdą minutę wynosi 1/45 opłaty podstawowej. Zniżek 

z poszczególnych punktów nie można łączyć. Jednostka basenowa brutto – czas przekroczenia bramki 

wejściowej/wyjściowej. Jednostka basenowa netto – czas przebywania w niecce basenowej 

III. Port pasażerki „Ekomarina Giżycko” 

POSTÓJ JEDNOSTEK PŁYWAJĄCYCH 

1. Jednostki bez załogi 

 

dł. kadłuba doba *¹,*5,*6 doba - falochron 

do 9 m 70,00 zł 40,00 zł 

9-12 m 90,00 zł 50,00 zł 

powyżej 12 m 120,00 zł 70,00 zł 

a) opłata za osobę: 

- dorośli i dzieci powyżej 6 lat  27,00 zł 

- dzieci w wieku do 6-ciu lat 6,00 zł 

2. Skuter wodny 

 
do 3 godz. kolejna godz. doba *¹,*5,*6 sezon *6 

11,00 zł 6,00 zł 45,00 zł 3 700,00 zł 

3. Statki pasażerskie max 25 m dł. kadłuba (po uzyskaniu zgody Kapitanatu) 

 

dł. kadłuba do 1 godz. następ. godz. doba *¹,*5 

sezon 

(z przyłączem 

prądu) *4 

do 20 m 40,00 zł 25,00 zł 250,00 zł   9 900,00 zł 

20 - 25 m 55,00 zł 35,00 zł 340,00 zł 11 050,00 zł 

4. Jednostki zabytkowe (z udokumentowanym wiekiem powyżej 40 lat) 

 

a) postój jednostki 5,00 zł / do 3 godz. 25,00 zł / doba *¹,*5,*6 

b) postój jednostki 

przy falochronie 
5,00 zł / do 3 godz. 15,00 zł / doba *¹,*5,*6 

c) opłata za osobę 20,00 zł/doba 

5. Honorowe jednostki flotylli miasta Giżycka 

 
a) postój jednostki 1,00 zł / do 3 godz. 10,00 zł / doba *¹,*5 

b) opłata za osobę 10,00 zł/doba 

6. Jednostki sterowane przez osoby niepełnosprawne (po okazaniu legitymacji) 

 
a) postój jednostki 6,00 zł / do 3 godz. 34,00 zł / doba *¹,*5 

b) opłata za osobę 27,00 zł/doba 

W opłacie za osobę zawarta jest możliwość korzystania z następujących usług i urządzeń: śmieci, toalety, 

jeden prysznic na osobę w ciągu doby, umywalki, zmywalnia naczyń, kuchnia, pomieszczenie opróżniania i 

czyszczenia toalet chemicznych oraz Wi-Fi. Dostęp do pomieszczeń z wymienionymi usługami i urządzeniami 

umożliwia PORTKARTA (karta zbliżeniowa wydana w kasie). Kaucja za PORTKARTĘ  10,00 zł/szt. . 

OFERTY SPECJALNE 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2707



1. Pakiet rodzinny (jacht + 2 osoby dorosłe + max 4 dzieci do 19 lat) *5 

 - doba 170,00 zł 

2. Grupy powyżej 30 osób *5 (po wcześniejszym ustaleniu terminu z Kapitanatem Portu) 

 

a) dzieci i młodzież szkolna do 19 lat 18,00 zł/os. 

b) osoby powyżej 19 lat   23,00 zł/os. 

c) opłata za jednostkę   34,00 zł/doba 

3. Postoje sezonowe dla jednostek czarterowych*4 (15 kwietnia – 15 października) 

 

a) jednostki do 12 m dł. i 3,5 m szer. Kadłuba 7.500,00 zł 

b) jednostki powyżej 12 m dł. i/lub 3,5 m szer. 9.000,00 zł 

stanowisko na mooringu – rabat 10%  

(dla jednostek o dł. kadłuba do 12m i szer. do 3m oraz masie całkowitej do 5t) 

W cenie zawarte są następujące usługi: 

Slipowanie (2 razy bez użycia podnośnika lub 2 razy 50% rabat na slipowanie z użyciem 

podnośnika, przyłącze prądu *3 (tylko do 1 gniazda + własna przejściówka) i wody, korzystanie z 

sanitariatów, kuchni, zmywalni naczyń, umywalki, opróżnianie toalet chemicznych lub odbiór 

nieczystości płynnych przy użyciu pompy stacjonarnej lub mobilnej (obsługa własna przez osobę 

przeszkoloną), odbiór śmieci, Wi-Fi. 

Dla każdej jednostki wydawane są tylko 2 PORTKARTY. Kaucja za  PORTKARTĘ  10,00 

zł/szt. Obowiązuje naklejka lub opaska identyfikacyjna na rufie jednostki. 

USŁUGI DODATKOWE 

1. Slipowanie jednostek   

 

- bez użycia bramownicy 70,00 zł 

- z użyciem bramownicy 

<5t 450,00 zł 

5-9,9t 600,00 zł 

10-15t 1000,00 zł 

>15t 1300,00 zł 

2. Slipowanie skutera wodnego/pontonu 40,00 zł 

3. Pozostawienie przyczepki pod skuter 35,00 zł/doba 900,00 zł/sezon 

4. 
Przyłączenie prądu (1 jednostka-1 

gniazdo)*3 
30,00 zł/doba*5 

5. Ładowanie akumulatora 20,00 zł 

6. 
Odbiór nieczystości płynnych – pompa 

stacjonarna 
10,00 zł 

7. 
Odbiór nieczystości płynnych – pompa 

mobilna 
70,00 zł 

8. Pozostawienie przyczepy podłodziowej 50,00 zł/doba*5 300,00 zł/tydzień 

9. 
Pakiet; skuter – 2 razy slip plus 

pozostawienie przyczepy na dobę 
100,00 zł 

10. Jednorazowe korzystanie z usług i urządzeń zlokalizowanych w porcie Ekomarina 

 a) Prysznic + toaleta 25,00 zł 

 b) prysznic 10,00 zł 

 c) Pralka (1 cykl) 25,00 zł 

 d) Suszarka (1 cykl) 25,00 zł 

 e) Opróżnianie toalet chemicznych   5,00 zł 

 f) łoże podłodziowe 23,00 zł /godz. 110,00 zł /doba 570,00 zł/tydz. 

 g) postój samochodu ciężarowego 11,00 zł/godz. 110,00 zł/doba*5,*6 

11 

Postój kamperów lub przyczep 

kempingowych na terenie portu 

(w cenie zawarty jest pobyt osób, postój 

samochodu oraz przyłącze do prądu) 

99,00 zł/doba 

Wykonanie usługi następuje po okazaniu paragonu obsłudze portu. 

Za wydanie „przejściówki” elektrycznej pobiera się kaucję w wysokości: 100,00 zł *². 

Wykonanie każdej usługi następuje po jej wcześniejszym opłaceniu i okazaniu paragonu bosmanowi. 

POSTÓJ ZIMOWY JEDNOSTEK (od 15 października do 15 kwietnia)   

1. Na własnych stojakach i pod plandeką + koszt własny transportu na wyznaczone miejsce 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2707



 

dł. całkowita do 5 m 5-8 m 8 -10 m 10-12m >12m 

 850,00 zł 1300,00 zł 1700,00 zł 2200,00 zł 2800,00 zł 

(ceny nie zawierają kosztu użycia podnośnika bramowego) 

2. 
Pozostawienie jednostki na własnej przyczepie 

podłodziowej – długość zestawu do 8 metrów 
800,00 zł 

3. 
Pozostawienie jednostki na własnej przyczepie 

podłodziowej – długość zestawu od 8 -10 metrów 
1.500,00 zł 

4. Zimowanie statku w lodzie 1.200,00 zł 

POZOSTAWIENIE JEDNOSTEK NA TERENIE PORTU *6 

Wg cennika na postój jednostek pływających (pozycje: 1, 3 i 4). 

POSTÓJ KAMPERÓW lub PRZYCZEP KEMPINGOWYCH NA TERENIE 

PORTU 
5.000,00 zł/sezon*4 

(w cenie zawarty jest pobyt osób, postój samochodu oraz przyłącze do prądu) 

UMIESZCZENIE REKLAMY W PORCIE 

 od 15.04 do 14.10 od 15.10 do 14.04 rok 

1. Tablica, baner - 1m²  130,00 zł/m-c 90,00 zł/m-c 1100,00 zł 

2. Flagi - 1m² 110,00 zł/m-c 70,00 zł/m-c 900,00 zł 

3. Ekspozycja – na 1m² gruntu 40,00 zł/doba 30,00 zł/doba  

CENNIK WYNAJMU SALI KONFERENCYJNEJ 

1. 1 godzina 180,00 zł 

2. Do 4 godzin  550,00 zł 

3. Do 12 godzin 1000,00 zł 

Powierzchnia sali: 207,6 m2, pojemność w układzie kinowym: 160 osób   

CENNIK WYNAJMU SALI KONFERTENCYJNEJ DLA STOWARZYSZEŃ, KLUBÓW I 

MIEJSKICH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH W CELU REALIZACJI ZADAŃ 

STATUTOWYCH 

1. 

Kluby sportowe, stowarzyszenia, UKS korzystające z dotacji celowych 

przyznanych przez Gminę Miejską Giżycko w ramach realizowanych 

zadań publicznych z dotacji celowych na rzecz mieszkańców Giżycka  

50,00 zł/1 godz 

CENNIK POKOI W EKOMARINIE 

1. W terminie od 01.05 do 31.08 

 
a) 1-2 doby 300,00 zł/doba 

b) 3 doby i więcej 250,00 zł/doba 

2. W terminie od 01.09 do 30.04 

 
a) 1-2 doby 250,00 zł/doba 

b) 3 doby i więcej 200,00 zł/doba 

CENNIK DLA PARKINGU   

 do 20 min 
do 1 

godz. 
6-12 godz. doba tydzień 

1. Samochód osobowy bezpłatnie 8,00 zł 30,00 zł 60,00 zł 400, 00 zł 

2. Karnet parkingowy (sam. osob.) 

 

a) sezonowy (15.04.-

15.10) 
1 500,00 zł 

b) miesięczny 750,00 zł 

3. Opłata za zgubiony bilet 400,00 zł 

Opłaty za karnety oraz zagubiony bilet należy dokonać w KASIE/RECEPCJI PORTOWEJ. 

Stawki opłat dla stowarzyszeń, związków i klubów żeglarskich przebywających na zgrupowaniach lub 

uczestniczących w regatach organizowanych w porcie „Ekomarina Giżycko” posiadających licencję PZŻ 

na ich organizację. 

1. Postój dobowy jednostek pływających 

 

dł. kadłuba  

do 3 m 5,00 zł 

3,01 - 5 m 8,00 zł 

5,01 – 6 m 10,00 zł 

6,01 – 9 m 12,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2707



powyżej 9 m 18,00 zł 

ponton asekuracyjny (trenerski) 5,00 zł 

w cenie zawarte są następujące usługi: korzystanie ze slipu i pochylni regatowych, korzystanie 

z toalet. 

2. Postój dobowy samochodów i przyczep podłodziowych 45,00 zł 

                 Opłata za zajęcie części terenu na inne cele niż postój ; 0,10 zł/ m² - doba 

3. Postój dobowy kampera lub przyczepy kempingowej*6 60,00 zł 

4. Slipowanie przy użyciu podnośnika bramowego 200,00 zł 

5. Slipowanie bez użycia podnośnika bramowego 60,00 zł 

6. Wynajem sali konferencyjnej lub wykładowej 50,00 zł/godz. 

UWAGI:  *1 Pozostawienie jednostki bez załogi na okres powyżej doby – tylko w miejscu wskazanym 

przez bosmana.*2 Kaucje zwracane są do końca października bieżącego roku. Zwrot kaucji jest   możliwy 

przy jednoczesnym oddaniu rachunku potwierdzającego jej pobranie.Po tym terminie przedmioty, za które 

pobrano kaucję uważa się za zagubione. Nie ma możliwości kodowania PORTKARTY z lat ubiegłych.*3 

Wszystkich użytkowników korzystających z przyłącza prądu obowiązuje ZAKAZ ELEKTRYCZNEGO 

OGRZEWANIA JEDNOSTEK.*4 Tylko na podstawie zawartej umowy.*5 Doba pobytowa trwa do 

godziny 12:00 dnia następnego.*6 Za zgodą Kapitanatu i we wskazanym miejscu. 

CENY UWZGLĘDNIAJĄ  PODATEK VAT 

IV.  OBIEKTY SPORTOWE ZARZĄDZANE PRZEZ MOSIR 

1. Płyta główna stadionu przy ul. Moniuszki 300,00 zł/godz. 

 Kluby sportowe, stowarzyszenia, UKS korzystające z dotacji 

celowych przyznanych przez Gminę Miejską Giżycko w ramach 

realizowanych zadań publicznych z dotacji celowych na rzecz 

mieszkańców Giżycka 

100,00 zł/godz. 

2. Boczna płyta stadionu przy ul. Moniuszki 150,00 zł/godz. 

 Kluby sportowe, stowarzyszenia, UKS korzystające z dotacji 

celowych przyznanych przez Gminę Miejską Giżycko w ramach 

realizowanych zadań publicznych z dotacji celowych na rzecz 

mieszkańców Giżycka 

50,00 zł/godz. 

3. Sala gimnastyczna przy ul. 3 Maja 21 a 160,00 zł/godz. 

 Kluby sportowe, stowarzyszenia, UKS korzystające z dotacji 

celowych przyznanych przez Gminę Miejską Giżycko w ramach 

realizowanych zadań publicznych z dotacji celowych na rzecz 

mieszkańców Giżycka 

50,00 zł/godz. 

4. Sala do gimnastyki korekcyjnej przy ul. 3 Maja 21 A 40,00 zł/godz. 

 Kluby sportowe, stowarzyszenia, UKS korzystające z dotacji 

celowych przyznanych przez Gminę Miejską Giżycko w ramach 

realizowanych zadań publicznych z dotacji celowych na rzecz 

mieszkańców Giżycka 

13,00 zł/godz. 

5. Sala gimnastyczna przy ul. Mickiewicza 33 A 40,00 zł/godz. 

 Kluby sportowe, stowarzyszenia, UKS korzystające z dotacji 

celowych przyznanych przez Gminę Miejską Giżycko w ramach 

realizowanych zadań publicznych z dotacji celowych na rzecz 

mieszkańców Giżycka 

13,00 zł/godz. 

Miejska Baza Sportów Wodnych (od 1 czerwca 2025 r.) 

6. Mała sala szkoleniowa 30,00 zł/godz. 

7. Duża sala szkoleniowa 80,00 zł/godz. 

8. Pokoje gościnne 8-osobowe dla grup zorganizowanych z 

opiekunem 
350,00 zł/pokój/doba 

§ 2. 1. Traci moc Zarządzenie Nr 1112/2023 Burmistrza Miasta Giżycka z 03.03.2023 r. w sprawie ustalenia 

wysokości opłat za korzystanie z krytego lodowiska w Mazurskim Centrum Sportów Lodowych przy ulicy 

Królowej Jadwigi w Giżycku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 2707



2. Traci moc Zarządzenie Nr 1113/2023 Burmistrza Miasta Giżycka z dnia 03.03.2023 r. w sprawie ustalenia 

wysokości opłat za korzystanie z Pływalni Krytej MOSiR. 

3. Traci moc Zarządzenie Nr 1396/2024 Burmistrza Miasta Giżycka z dnia 08 kwietnia 2024 r. w sprawie 

określenia wysokości opłat za korzystanie z usług w porcie pasażerskim „Ekomarina Giżycko”. 

4. Traci moc Zarządzenie nr 1114/2023 Burmistrza Miasta Giżycka z dnia 07.03 2023 r. w sprawie ustalenia 

wysokości opłat za korzystanie z gminnych obiektów użyteczności publicznej. 

5. Traci moc Zarządzenie nr 1110/2023 Burmistrza Miasta Giżycka z dnia 03.03 2023 r. w sprawie ustalenia 

wysokości opłat za wynajem pokoi gościnnych w porcie „Ekomarina Giżycko”. 

6. Traci moc Zarządzenie nr 1111/2023 Burmistrza Miasta Giżycka z dnia 3 marca 2023 r. w sprawie 

określenia opłat za korzystanie z Sali konferencyjnej w porcie pasażerskim Ekomarina Giżycko dla stowarzyszeń 

i klubów w celu prowadzenia zajęć z zakresu gimnastyki lub tańca dla mieszkańców Giżycka. 

§ 3. Stawki opłat ustalone niniejszym Zarządzeniem nie mają zastosowania do umów zawartych przed jego 

wejściem w życie. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Giżycku. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  Z-ca Burmistrza Miasta Giżycka 

Kamil Wojciechowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 2707


		2025-07-03T08:04:35+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




